

I. COMUNIDAD AUTÓNOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
y Mar Menor
Universidad de Murcia

965 Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-276/2025) de 27 de febrero de 2025, por la que se modifica la Resolución (R-150/2025) de 5 de febrero de 2025, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Ayudante Doctor.

Advertido error en la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-150/2025) de 5 de febrero de 2025 (BORM de 10/2/2025), por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de profesorado ayudante doctor, y de acuerdo con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,

En uso de las atribuciones que me están conferidas, resuelvo realizar la siguiente rectificación en el anexo II, COMISIÓN DE SELECCIÓN CONCURSO PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR, en la página 3377, cambiando el número indicado en las plazas 4 y 5/2025-AD del Área/especialidad de conocimiento: "Anatomía y Anatomía Patológica Comparadas", de manera que:

Donde dice: Plaza N.º: 4/2025, **Debe decir:** Plaza N.º: 5/2025

Donde dice: Plaza N.º: 5/2025, **Debe decir:** Plaza N.º: 4/2025

Murcia, 27 de marzo de 2025.—El Rector, José Luján Alcaraz.